

ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado

Habitación: CLHA517

Episodio:1501311717

Paciente: LUIS ENRIQUE MARIN RIVERA

Fecha de Ingreso: 22.01.2026

Hora de Ingreso: 19:24:00

Fecha de Egreso : 26.01.2026

Hora de Egreso : 08:41:00

Página: 1 de 3

Fecha: 26.01.2026 Hora: 10:25:54

Compañía: Paciente particular

Médico: SAMUEL GOVEA PELAEZ

Fecha	Código	Descripción	Cant	Precio Part.	Desc (%)	Precio Cargo	I.V.A.	Importe	Saldo	Hora	Usuario
22.01.2026	2000025388	CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50	1	7.23	0.00	7.23	1.16	8.39	8.39	19:40	HSRIVERA
22.01.2026	LAB-700278	CREATINFOSFOQUINASA FRACCION MB (CPK-MB)	1	738.05	0.00	738.05	118.09	856.14	864.53	20:39	SOAPUSER
22.01.2026	LAB-700547	MIOGLOBINA	1	1,699.88	0.00	1,699.88	271.98	1,971.86	2,836.39	20:39	SOAPUSER
22.01.2026	LAB-700824	TROPONINA I	1	2,137.79	0.00	2,137.79	342.04	2,479.83	5,316.22	20:39	SOAPUSER
22.01.2026	FCA-00006	ELECTROCARDIOGRAMA 1 TOMA CON INTERPRETA	1	1,587.54	0.00	1,587.54	254.01	1,841.55	7,157.77	22:12	SOAPUSER
22.01.2026	1000010181	INSULEX R FCO AMP 100UI /ML 10ML (INSULINA HUMANA	1	822.48	0.00	822.48	131.60	954.08	8,111.85	23:48	SOAPUSER
22.01.2026	2000025388	CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50	1	7.23	0.00	7.23	1.16	8.39	8,120.24	23:48	SOAPUSER
23.01.2026	ADM-100043	USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES	1	95.25	0.00	95.25	15.24	110.49	8,230.73	05:17	HKGARCIA
23.01.2026	FCA-00006	ELECTROCARDIOGRAMA 1 TOMA CON INTERPRETA	1	1,587.54	0.00	1,587.54	254.01	1,841.55	10,072.28	07:52	SOAPUSER
23.01.2026	1000014211	ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT	4	22.40	0.00	89.60	14.34	103.94	10,176.22	10:01	SOAPUSER
23.01.2026	2000002523	LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO	4	15.43	0.00	61.70	9.87	71.57	10,247.79	10:01	SOAPUSER
24.01.2026	2000002523	LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO	4	15.43	0.00	61.70	9.87	71.57	10,319.36	08:16	SOAPUSER
24.01.2026	2000025388	CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50	2	7.23	0.00	14.46	2.31	16.77	10,336.13	08:16	SOAPUSER
24.01.2026	1000014211	ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT	2	22.40	0.00	44.80	7.17	51.97	10,388.10	17:07	SOAPUSER
24.01.2026	2000002523	LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO	2	15.43	0.00	30.85	4.94	35.79	10,423.89	17:07	SOAPUSER
25.01.2026	2000025388	CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50	1	7.23	0.00	7.23	1.16	8.39	10,432.28	08:01	SOAPUSER
25.01.2026	1000014211	ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT	3	22.40	0.00	67.20	10.75	77.95	10,510.23	08:07	SOAPUSER
25.01.2026	2000002523	LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO	3	15.42	0.00	46.27	7.40	53.67	10,563.90	08:07	SOAPUSER
25.01.2026	ADM-100043	USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES	1	95.25	0.00	95.25	15.24	110.49	10,674.39	09:24	HALUGO
26.01.2026	1000014211	ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023 (TIRAS REACT	3	22.40	0.00	67.20	10.75	77.95	10,752.34	05:54	SOAPUSER
26.01.2026	2000002523	LANCETA ESTERIL SAFE-T-PRO	3	15.42	0.00	46.27	7.40	53.67	10,806.01	05:54	SOAPUSER
26.01.2026	2000025388	CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50	2	7.23	0.00	14.46	2.31	16.77	10,822.78	05:54	SOAPUSER

Fecha	Anticipo	Entrega Cta.	F. Pago	Banco	Referencia	Autoriz.	Precio Part	Importe	Saldo
-------	----------	--------------	---------	-------	------------	----------	-------------	---------	-------

ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado

Habitación: CLHA517

Episodio:1501311717

Paciente: LUIS ENRIQUE MARIN RIVERA

Fecha de Ingreso: 22.01.2026

Hora de Ingreso: 19:24:00

Fecha de Egreso : 26.01.2026

Hora de Egreso : 08:41:00

Página: 2 de 3

Fecha: 26.01.2026 Hora: 10:25:54

Compañía: Paciente particular

Médico: SAMUEL GOVEA PELAEZ

Importe:	9,329.98
Descuentos:	0.00
Sub-total:	9,329.98
IVA(16,00%):	1,492.80
Total de Cargos:	10,822.78
Deducible:	0.00
Coaseguro:	0.00
Entrega a cuenta:	0.00
Total a Pagar:	10,822.78